



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02032022-233803
CG-DL-E-02032022-233803

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 848]

नई दिल्ली, सोमवार, फरवरी 28, 2022/फाल्गुन 9, 1943

No. 848]

NEW DELHI, MONDAY, FEBRUARY 28, 2022/PHALGUNA 9, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 28 फरवरी, 2022

का.आ. 878(अ).—केन्द्रीय सरकार, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3 की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 4733(अ), तारीख 15 नवम्बर 2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, उड़ीसा राज्य के मयूरभंज जिले में NH220 के कि.मी. 0.000 से कि.मी. 35.840 (तिरिं से राईरंगपुर खंड) तक के 2-लेन चौड़ीकरण और मजबूत करना, इसके द्वारा ऐसी भूमि अधिग्रहण करने के अपने इरादे के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम धारा 3 की उपधारा (3) के अधीन तारीख "25 दिसम्बर 2021 " को "सम्बाद" और तारीख 27 दिसम्बर 2021 " को "समाज" में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3 की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

ओडिशा राज्य के मयूरभंज जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग-220 के किमी. 0.000 से किमी. 35.840 (तिरिं से राइरंगपुर खंड) तक भूमि के खंड के भितर आने वाली संरचनाके साथ या बिना अधिग्रहित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: उड़ीसा		जिले का नाम: मयूरभंज			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: बहलडा				
	गांव का नाम: बागडेगा				
1	1	निजी	सारद जल- ३ जल सेचित	0.0910563	कुआनर माझी, एँस्/ओ-करो माझी केस्ट- संताल विल- बगडेगा ()
2	384	निजी	घरबारी	0.0040469	सेन् जितरे माझी एँस्/ओ- सेन् भडाओ माझी , जगता माझी , लक्ष्मण माझी , विक्रम माझी , उदान माझी , पगला माझी एँस्/ओ- वेड् जितरे माझी , वर्षा माझी , समय माझी एँस्/ओ- जगता माझी केस्ट - संताल विल-बगडेगा ()
3	4	निजी	घरबारी	0.0202347	डेरा मर्मू एँस्/ओ-लक्ष्मण मर्मू केस्ट-संताल विल- बगडेगा ()
4	402	निजी	घरबारी	0.0040469	प्यारी पत्र डबल्यू/ओ-विशेश्वर पत्र केस्ट- पानो विल-बगडेगा (याबर दखल -गडेल करुआ एँस्/ओ- बुधू करुआ केस्ट- करुआ विल-बगडेगा ()

5	412	निजी	घरबरी	0.0020235	सत्यव्रत पेल् एस्/ओ- गोपालकृष्ण पेल् केस्ट-कुंभार भिलझ- बहलदा ()
6	5	निजी	घरबरी	0.0101174	रेम् चेन्द्रा मर्मू एस्/ओ- लक्ष्मण मर्मू केस्ट- संताल विल- बगडेगा ()
7	543	निजी	सरदा-३ जलसचित	0.0080939	प्रदीप कूमार् पति , मतिबाला पति, प्रमोद पति एस्/ओ-राजकिशोर पति केस्ट- ब्रामिन् विल-बगडेगा ()
8	7/1328	निजी	घरबरी	0.0141643	बालक माझी एस्/ओ- जगत माझी केस्ट - संताल भिलझ - बगडेगा ()
9	750	निजी	घरबरी जलसचित	0.0080939	जदुनाथ कर एस्/ओ- हरिनारायण कर केस्ट- ब्रामिन् विल-बगडेगा ()
10	764/1302	निजी	घरबारी	0.0101174	राजेश कूमार् यादव एस्/ओ- रंगिलाल यादव केस्ट- यादव भिलझ - बहलदा ()
11	975	निजी	सारद जल- ३	0.0202347	रस बिहारी बासा एस्/ओ- भुवनेश्वर बासा, पूर्ण चेन्द्रा बासा एस्/ओ- रस बिहारी बासा केस्ट- पटरा भिलझ- बगडेगा ()
12	976	निजी	सारद जल- ३	0.0566572	सुदाम मोहपत्र एस्/ओ- नृपा मोहपत्र केस्ट- पटरा भिलझ -बिनझुआ ()
13	977	निजी	सारद जल- ३	0.0121408	लालमोहन मोहंत एस्/ओ- मधु मोहंत केस्ट- कुदुमी भिलझ -बगडेगा ()
14	977/1331	निजी	सारद जल- ३	0.0485633	रामबाबू साहू एस्/ओ- रेम् नारायान् साहू भिलझ- बद्दालीमा , टैरिन् ()
15	978	निजी	सारद जल- ३	0.0020235	रामैष् कूमार् अग्रवाल एस्/ओ- शंकर लेल्

					अग्रवाला केस्ट-मारुवादी भिलझ - वौई नो - 15 रायरंगपुर ()
16	979	निजी	शारदा जाला - आईआई	0.1497369	रामसेबक साहू ऍस्/ओ- धीरजलाल साहू केस्ट - टेली भिलझ- बहलदा ()
17	980	निजी	शारदा जाला - आईआई	0.2144881	रामसेबक साहू ऍस्/ओ- धीरजलाल साहू केस्ट - टेली भिलझ- बहलदा ()
18	981	निजी	सरदा-३ जलसचित	0.0404694	प्रवीन कुमार दत्ता , सरोज कुमार दत्ता , ईश्वर कुमार दत्ता , सुबाद कुमार दत्ता ,तारामणी दत्ता ,ज्योतिमानी दत्ता ,सभामणि दत्ता ऍस्/ओ- अश्वनी कुमार दत्ता , ललीटा दत्ता डबल्यू/ओ-अश्वनी कुमार दत्ता ,नवीन कुमार दत्ता ,भीम कुमार दत्ता ,लातसाहेब दत्ता ऍस्/ओ- प्रसन्न कुमार दत्ता ,सुबुनी दत्ता डबल्यू/ओ- रतिकान्त दत्ता , अलका दत्ता डबल्यू/ओ- प्रसन्न कुमार दत्ता केस्ट - कुंभार भिलझ -बहलदा ()
19	981/1378	निजी	सारद जल- ३	0.0202347	नरेश चेन्द्रा मोहंत ऍस्/ओ- अग्निश्वर मोहंत केस्ट- कुदुमी विल- बगडेगा ()
20	981/1426	निजी	घरबारी	0.0121408	विकास कुमार साहू ऍस्/ओ- मनलाल साहू केस्ट - टेली भिलझ- बहलदा ()
21	981/1460	निजी	शारदा-३ जलसेचित	0.0060704	गुरू चरण पृष्ठि ऍस्/ओ- गिरीश चेन्द्रा पृष्ठि केस्ट- पटरा विल-बगडेगा ()
	गांव का नाम: बाहलदा				
22	2614	निजी	घरबारी	0.0586807	जगन्नाथ मोहंत ऍस्/ओ- गुरू चरण मोहंत केस्ट - कुदुमी भिलझ-बहलदा ()

23	2615	निजी	घरबारी	0.0121408	बिपिन मोहंत एँस्/ओ- गुरू चरण मोहंत केस्ट- कुदुमी विल-बहलदा ()
24	2616	निजी	घरबारी	0.0364225	बसन्त माझी एँस्/ओ- अनन्त माझी ,पूर्णो माझी ,गौरो माझी ,निताई माझी एँस्/ओ- छट्टू माझी ,जोबा माझी एँस्/ओ- सकला माझी , बासुदेव माझी एँस्/ओ- सरैष् माझी केस्ट- संताल भिलझ-बहलदा ()
गांव का नाम: गंभरिया					
25	1016	निजी	घरबारी	0.0040469	जगन्नाथ बारिक,एँस्/ओ - चमुटो बारिक केस्ट- भंडारी भिलझ- गम्भरिया ()
26	1016/1749	निजी	घरबारी	0.0060704	शंकर मोहंत एँस्/ओ-चैतन्य मोहंत केस्ट- कुदुमी भिलझ-गम्भरिया ()
27	1017	निजी	घरबारी	0.0182112	त्रिलोचन बारिक एँस्/ओ-लछमन बारिक केस्ट- बारिक भिलझ- गम्भरिया ([object Object])
28	1019	निजी	घरबारी	0.0101174	वैद्यनाथ मिश्रा एँस्/ओ- माडूहसूडन् मिश्रा केस्ट-ब्रामिन् भिलझ- गम्भरिया ()
29	1020	निजी	घरबारी	0.0060704	मजबूल सेय्न्, मकबूल सेय्न्, मेन्सर् सेय्न्, एँस्/ओ-नुनु सेय्न् केस्ट-मुसलमान भिलझ- गम्भरिया ()
30	1024	निजी	घरबारी	0.0060704	शर्मा मोहंत डबल्यू/ओ-दम्बुरुधार मोहंत केस्ट-कुदुमी भिलझ- गम्भरिया ()
31	1028	निजी	घरबारी	0.0121408	सहदेव मोहंत , लकनाथ मोहंत, एँस्/ओ- घसीराम मोहंत केस्ट-कुडमी भिलझ- गम्भरिया ()
32	1029	निजी	शारदा-२	0.0141643	सहदेव मोहंत , लकनाथ मोहंत, एँस्/ओ-

					घसीराम मोहंत केस्ट-कुदुमी भिलझ-गम्भरिया ()
33	124	निजी	घरबारी	0.0141643	गौर साहू , ऍस्/ओ- रुपण साहू केस्ट-सूंडी भिलझ-गम्भरिया (मंतब नोट नियंशा पखे झबार् दखल, सुबती मोहंत, ऍस्/ओ- दशरोथी मोहंत , बसंती मोहंत, सेन्टी मोहंत , कुंती मोहंत , ऍस्/ओ-भागरोथी मोहंत, लोबंग मोहंत, डबल्यू/ओ - भागरोथी मोहंत केस्ट-कुदुमी भिलझ-गम्भरिया) ()
34	1303	निजी	घरबारी	0.0020235	दयानिधि मोहंत, दम्बुरुधार मोहंत, राडा मोहंत , पूर्णिमा मोहंत ऍस्/ओ- गौरोहरि मोहंत, जयकृष्ण मोहंत , प्रह्लाद मोहंत , पैदाम मोहंत , ऍस्/ओ शिव चरण मोहंत , श्यामानिधि मोहंत. कौशल्य मोहंत , ऍस्/ओ-युधिष्ठिर मोहंत केस्ट-कुदुमी भिलझ- गम्भरिया ()
35	1304	निजी	घरबारी	0.0040469	दयानिधि मोहंत, डमरुधार मोहंत, राडा मोहंत , पूर्णिमा मोहंत ऍस्/ओ- गौरोहरि मोहंत, जयकृष्ण मोहंत , प्रह्लाद मोहंत , पैदाम मोहंत , ऍस्/ओ शिव चरण मोहंत , श्यामानिधि मोहंत. कौशल्य मोहंत , ऍस्/ओ-युधिष्ठिर मोहंत केस्ट-कुदुमी भिलझ-गम्भरिया ()
36	1305	निजी	घरबारी	0.0060704	दयानिधि मोहंत, डमरुधार मोहंत, राडा मोहंत , पूर्णिमा मोहंत ऍस्/ओ- गौरोहरि मोहंत, जयकृष्ण मोहंत , प्रह्लाद मोहंत , पैदाम मोहंत , ऍस्/ओ शिव चरण मोहंत , श्यामानिधि मोहंत. कौशल्य मोहंत , ऍस्/ओ-युधिष्ठिर मोहंत केस्ट-कुदुमी भिलझ-गम्भरिया ()

37	1312	निजी	घरबरी	0.0040469	शहीद सै, सल्टन् सै, ऍस्/ओ-साहेबजन सै केस्ट-मुसलमान भिलझ- गम्भरिया ()
38	1313	निजी	घरबरी	0.0040469	एसके.महमद एली ऍस्/ओ सुडना एली केस्ट-मुसलमान भिलझ- गम्भरिया ()
39	1314	निजी	घरबरी	0.0040469	एसके.महमद एली ऍस्/ओ सुडना एली केस्ट-मुसलमान भिलझ- गम्भरिया ()
40	1315	निजी	घरबरी	0.0040469	अस्तोमी महानतों डबल्यू/ओ -माडूहसूडन् महानतों ,कदम्बिनी महानतों डबल्यू/ओ- जोगेश्वर महानतों, केस्ट-कुदुमी भिलझ- बोरगिडिही ()
41	1321	निजी	घरबरी	0.0080939	ऍस्के डास्ट महमद ऍस्/ओ-ऍस्के एब्दुल् हमीड् केस्ट-मुसलमान भिलझ- गम्भरिया ()
42	1322	निजी	घरबरी	0.0040469	मुनीर कान् ऍस्/ओ हाजी छटे कान् केस्ट- मुसलमान भिलझ - गम्भरिया ()
43	1323	निजी	घरबरी	0.0040469	पीर कान् ऍस्/ओ -आकरण कान् केस्ट- मुसलमान भिलझ -गम्भरिया ()
44	1342	निजी	घरबरी	0.0040469	समीरुद्दीन सै ऍस्/ओ-बाबूजन सै केस्ट- मुसलमान भिलझ-गम्भरिया ()
45	1346	निजी	घरबरी	0.0040469	राजन सेयन्, समीरुद्दीन सेयन्, जैनुल सेयन् ऍस्/ओ-बाबूजन सेयन् केस्ट-मुसलमान भिलझ-गम्भरिया ()
46	1347	निजी	घरबारी	0.0060704	राजन सेयन्, समीरुद्दीन सेयन्, जैनुल सेयन् ऍस्/ओ-बाबूजन सेयन् केस्ट-मुसलमान भिलझ-गम्भरिया ()

47	1356	निजी	घरबरी	0.0101174	फूलचन्द पत्र ऍस्/ओ -हगुरा पत्र,लच्छू पत्र, तुरा पत्र, टुनु पत्र ऍस्/ओ-टानू पत्र ,अनुकूल पत्र,कन्हू पत्र ,बैनी पत्र, रायमानी पत्र ,कुणी पत्र ,टैरा पत्र ऍस्/ओ - प्रेसड् पत्र केस्ट- पानो भिलझ- गम्भरिया ()
48	1357	निजी	घरबरी	0.0080939	देवेन्द्र नेत् मिच् ऍस्/ओ-कन्हैलाल मिच् केस्ट-तंती भिलझ- गम्भरिया ()
49	1358	निजी	घरबारी	0.0040469	फूलचन्द पत्र ऍस्/ओ -हगुरा पत्र,लच्छू पत्र, तुरा पत्र, टुनु पत्र ऍस्/ओ-टानू पत्र ,अनुकूल पत्र,कन्हू पत्र ,बैनी पत्र, रायमानी पत्र ,कुणी पत्र ,टैरा पत्र ऍस्/ओ - प्रेसड् पत्र केस्ट- पानो भिलझ-गम्भरिया ()
50	1359	निजी	घरबारी	0.0040469	गोपाल् चेन्द्रा गोरे ऍस्/ओ- नीलकंठ गोरे केस्ट- टेली भिलझ- गम्भरिया ()
51	1360	निजी	घरबरी	0.0040469	मोना राश्, कार्तिक राश् ऍस्/ओ-कृष्ण राश् केस्ट- भाँज पुराण भिलझ-गम्भरिया ()
52	1362	निजी	घरबारी	0.0020235	मोना राश्, ऍस्/ओ-कृष्ण राश् केस्ट-भाँज पुराण भिलझ - गम्भरिया ()
53	1364	निजी	घरबरी	0.0465399	नागेंद्र नेत् मोहंत ऍस्/ओ- महेश्वर मोहंत,विष्णु मोहंत डबल्यू/ओ-महेश्वर मोहंत केस्ट- कुदुमी भिलझ-गम्भरिया ()
54	68	निजी	शारदा-ऐ	0.0667746	एसके.यूनस ,एसके. इशाक, एसके. एब्दुल् सत्तर, एसके. अबास् ऍस्/ओ-एसके. चौधरी केस्ट-मुसलमान भिलझ- गम्भरिया ()
55	883	निजी	घरबरी	0.0141643	कुंज बिहारी मोहंत, गोलक बिहारी

					मोहंत . ऍस्/ओ - युधिरस्तिर मोहंत ,जगीमानी मोहंत डबल्यू/ओ युधिरस्तिर मोहंत केस्ट-कुदुमी भिलझ- गम्भरिया ()
56	883/1761	निजी	घरबरी	0.0040469	सुशीला मोहंत ऍस्/ओ-घासिया मोहंत ,कमला मोहंत ,डबल्यू/ओ घासिया मोहंत केस्ट- कुदुमी भिलझ- गम्भरिया ()
57	961	निजी	घरबरी	0.0040469	केय्मल् लछन मोहंत ,नरसिंह मोहंत, अंबिका मोहंत ऍस्/ओ-श्रीहरि मोहंत केस्ट -कुदुमी भिलझ-गम्भरिया ()
58	962	निजी	घरबरी	0.0060704	जन्मजय मोहंत ,परमेश्वर मोहंत ऍस्/ओ- घसीराम मोहंत केस्ट-कुदुमी भिलझ- गम्भरिया ()
59	963	निजी	घरबारी	0.0020235	जनमेजय मोहंत ,परमेश्वर मोहंत ऍस्/ओ- घसीराम मोहंत केस्ट-कुदुमी भिलझ- गम्भरिया ()
60	964	निजी	घरबरी	0.0020235	रसानन्द मोहंत ऍस्/ओ- सुदर्शन मोहंत केस्ट- कुदुमी भिलझ- गम्भरिया ()
61	968	निजी	घरबारी	0.0020235	प्रियवर्ता मोहंत ऍस्/ओ- रेम् चेन्द्रा मोहंत केस्ट- कुदुमी भिलझ- गम्भरिया ()
62	969	निजी	घरबरी	0.0060704	अमूल्य मोहंत,रबीन्द्र मोहंत,सोराजिनी मोहंत ऍस्/ओ -पुरस्तम मोहंत पद्मावती मोहंत डबल्यू/ओ पुरस्तम मोहंत केस्ट- कुदुमी भिलझ-गम्भरिया ()
63	974	निजी	घरबरी	0.0101174	जितमोहन मंडल ,संकारी मंडल ऍस्/ओ- छूट मंडल , नितंबिनी मंडल डबल्यू/ओ - छूट मंडल , तारानी मंडल ऍस्/ओ- लक्ष्मण मंडल केस्ट- सुंधी भिलझ-

					गम्भरिया ()
64	975	निजी	घरबारी	0.0040469	सहजदी बिबी डबल्यू/ओ जयनुल अब्दीन आन्सारी केस्ट-मुसलमान भिलझ- गम्भरिया ()
65	976	निजी	घरबारी	0.0141643	एसके.उनश , एसके. इसक , एसके. एब्दुल् सतर, एसके. अबास ऍस्/ओ- एसके.चौधरी केय्स- मुसलमान भिलझ- गम्भरिया ()
66	977	निजी	घरबारी	0.0020235	दिगेश्वर मोहंत,हिताबाश मोहंत ऍस्/ओ- करुणाकर मोहंत ,हरगोबिन्द मोहंत ,घनश्याम मोहंत ऍस्/ओ- बिषम्बर मोहंत केस्ट-कुदुमी भिलझ-गम्भरिया ()
67	977/1729	निजी	घरबारी	0.0040469	आदित्य कूमा र् मोहंत, उदयनाथ मोहंत, यंगस्वरी मोहंत ऍस्/ओ-बिनोद बिहारी मोहंत ,सुशीला मोहंत डबल्यू/ओ-बिनोद बिहारी मोहंत केस्ट- कुदुमी भिलझ- गम्भरिया ()
68	977/1730	निजी	घरबारी	0.0040469	पृथु नेत् मोहंत,रिपुंजय मोहंत ऍस्/ओ- हरीश चेन्द्रा मोहंत केस्ट-कुदुमी भिलझ - गम्भरिया ()
69	977/1731	निजी	घरबारी	0.0020235	दिगेश्वर मोहंत ,हिताबाश मोहंत ऍस्/ओ- करुणाकारों मोहंत ,हरगोबिन्द मोहंत,घनश्याम मोहंत ऍस्/ओ-बिषम्बर मोहंत केस्ट-कुदुमी भिलझ-गम्भरिया ()
	गांव का नाम: झड़गाओं				
70	709/1904	निजी	घरबारी	0.0080939	भीमाचरण सोरेन ऍस्/ओ- निबई सोरेन केस्ट-संताल भिलझ-झड़गांव ()

71	709/2028	निजी	दही-२	0.0080939	सुरेंद्र नेतृ मरंदी एँस्/ओ-रखल चेन्द्रा मरंदी केस्ट- संताल भिलझ- भोगबंदी ()
72	714	निजी	दही -२	0.0040469	शरत चेन्द्रा डेष् एँस्/ओ- लक्ष्मीधर डेष् केस्ट- ब्रामिन् भिलझ- झड़गांव ()
73	714/1944	निजी	घरबारी	0.0060704	बिनोद बिहारी माझी एँस्/ओ-सालो माझी केस्ट -संताल भिलझ-भगबंदी ()
74	714/1945	निजी	घरबारी	0.0060704	चंद्राई हंसदाह एँस्/ओ-दुखू हंसदाह केस्ट- संताल भिलझ- झड़गांव ()
75	826	निजी	घरबारी	0.0020235	रेम् किंकर पति एँस्/ओ-सर्वेश्वर पति केस्ट-ब्रामिन् विल-झड़गांव ()
76	973	निजी	शारदा-आईआई	0.0040469	आनंद बाला रथों एँस्/ओ-शिवशंकर पति , प्रदीप कूमार् पति , प्रमोद कूमार् पति , मतिबाला पति एँस्/ओ-राजकिशोर पति , बिनाधन पति , एँस्/ओ-भोलानाथ पति , पूर्णचन्द्र पति , रुद्रप्रसान पति , प्रतिबिन्द पति , अनन्त पति , भास्कर पति एँस्/ओ- जनार्दन पति , निरोध पति , निरंजन पति , जहरलाल पति , बिसिकेसन पति एँस्/ओ-केयलष् चेन्द्रा पति , सरोजिनी पति डबल्यू/ओ-केयलष् चेन्द्रा पति , रामैष् चेन्द्रा पति एँस्/ओ- गोयदत्त पति केस्ट- ब्रामिन् भिलझ-झड़गों ()
77	973/1940	निजी	घरबारी	0.0040469	रश्मिरेखा साहू डबल्यू/ओ- बिकाश कूमार् साहू केस्ट- टेली भिलझ -बहलदा ()
78	977	निजी	दही-२	0.0060704	रेम् किंकर पति एँस्/ओ- सर्वेश्वर पति केस्ट - ब्रामिन् भिलझ- झड़गांव ()

79	980	निजी	घरबारी	0.0060704	रामजीत मरंदी ऍस्/ओ- अनिपा मरंदी केस्ट -संताल भिलझ -भोगबंदी ()
80	997	निजी	शारद-1	0.0040469	शशिभूषण डेष् , दसरोथी डेष् , राजकिशोर डेष् ऍस्/ओ- पिताबास डेष् ,पूर्ण चेन्द्रा डेष् ऍस्/ओ- भगवान डेष् ,भूतेश्वर डेष्, मानज कूमार् डेष् ,काली चरण डेष् ,कन्हू चरण डेष् ,गोपाल् चेन्द्रा डेष् ऍस्/ओ-दीजराज डेष् ,ब्रह्मानन्द डेष् , दयानिधि डेष् ऍस्/ओ- विद्याधर डेष् केस्ट- ब्रामिन् भिलझ- पोखरिया (मंतव्य नोट -दयानिधि डेष् ,पखे खरीद सूत्र दखल सुषमा पति डबल्यू/ओ- सतीश चेन्द्रा पति केस्ट- ब्रामिन् भिलझ - झड़गांव रजिस्ट्री कोबला सांख्य 2375 डेय्ट- 04/10/78 झार् समान-आरएस- 5000.00) ()
गांव का नाम: रुजदिहि					
81	235	निजी	सारद-2	0.0141643	गोविन्द साहू ऍस्/ओ-कृष्ण चेन्द्रा साहू , दुर्जाधन साहू ऍस्/ओ-दीनबंधु साहू,सान्टाष् कूमार् साहू ,छतीश कूमार् साहू ,शारदा साहू , खेतरी साहू ऍस्/ओ- युधिष्ठिर साहू केस्ट- कुबेर भिलझ - बसींगी ()
गांव का नाम: तेंतेला					
82	1300	निजी	शारदा-ऐ	0.2468636	माध माझी ,जगा माझी, ऍस्/ओ-अंटू माझी, अंटू माझी,केशव माझी,प्रति माझी,सुबुद माझी,सुरु माझी,मौरा माझी, ऍस्/ओ-माध माझी, सुदाम माझी लक्ष्मण माझी ,कालु माझी ,ऍस्/ओ- बोइना माझी,छिता मर्मू,सैबो मर्मू,सुरु मर्मू,ऍस्/ओ-गोलाही माझी,केस्ट-संताल भिलझ-टेंटला

					()
83	1307	निजी	शारदा-आई	0.1477135	सानो मेघराय माझी, ऍस्/ओ- भाडू माझी केस्ट-संताल भिलझ- टेंटला ()
84	1308	निजी	शारदा-आई	0.0101174	सानो मेघराय माझी, ऍस्/ओ- भाडू माझी केस्ट-संताल भिलझ- टेंटला ()
85	1316	निजी	शारदा-आईआई	0.0364225	मेघराय माझी ऍस्/ओ-सुंदर माझी, मानसिंग माझी, ऍस्/ओ-अंटू माझी , अंटू माझी, रामराय माझी, सकीला माझी ऍस्/ओ- सुंदर माझी, अंटू माझी ऍस्/ओ-रायसेन माझी, सुमी माझी, छिता माझी, मैआ माझी ऍस्/ओ -देंगा लक्ष्मण माझी, मेघराय माझी ऍस्/ओ- कंदरा माझी केस्ट- संताल विल-टेंटल ()
86	1414	निजी	शारदा-आई	0.0080939	सोबान माझी, रेय्मो माझी ऍस्/ओ-गजन माझी, सुदाम माझी, पृथी माझी ऍस्/ओ- सोबान माझी केस्ट - संताल भिलझ-टेंटला ()
87	1425	निजी	शारदा-ऐ	0.0505868	सोबान माझी, रेय्मो माझी ऍस्/ओ-गजन माझी, सुदाम माझी, पृथी माझी ऍस्/ओ- सोबान माझी केस्ट - संताल विल-टेंटला ()
			कुल	1.8110067	

[फा. सं. RO/BBSR/11011/220/ORS/2019-20/618/BPD/3D3]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 28th February, 2022

S.O. 878(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, Number S.O.4733(E) dated 15/11/2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highways Act, 1956 (48 of 1956)

(hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for widening and strengthening to two lane with paved shoulder from 0.000 to 35.840 km of NH -220 (Tiring to Rairangpur section) in the District of Mayurbhanj in the state of Odisha.

And whereas the substance of the said notification has been published in Odiya daily “Sambad ” on dt 25/12/2021 and Odiya daily “Samaj ” on dt. 27/12/2021 , under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same has been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declared that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired , with or without falling structures within the stretch of land from Km. 0.000 to 35.840 Km. NH 220 (Tiring to Rairangpur section) on the National Highway No. 220 in the district of Mayurbhanj in the State of Odisha .

State: ODISHA		District: MAYURBHANJ			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Bahalda				
	Village: Bagdega				
1	1	Private	Sarada Jala -III Jala Sechit	0.0910563	Kuanar Majhi,S/O-Karo Majhi Cast-Santal Vill- Bagdega
2	384	Private	Gharabari	0.0040469	San Jitray Majhi S/O- San Bhadao Majhi ,Jagta Majhi , Laxman Majhi ,Bikram Majhi , Udan Majhi , Pagla Majhi S/O- Bad Jitray Majhi ,Barsha Majhi , Samay Majhi S/O- Jagta Majhi Caste - Santal Vill-Bagdega
3	4	Private	Gharabari	0.0202347	Dara Murmu S/O-Laxman Murmu Caste-Santal Vill- Bagdega
4	402	Private	Gharabari	0.0040469	Pyari Patra W/O-Biseswar Patra Caste-Pano Vill-Bagdega (Yabar Dakhal - Gadel Karua S/O- Budhu Karua Caste-Karua Vill-Bagdega
5	412	Private	Gharabari	0.0020235	Satyabrata Pal S/O- Gopalkrushna Pal Caste-Kumbhar Village- Bahalda
6	5	Private	Gharabari	0.0101174	Ram Chandra Murmu S/O- Laxman Murmu Caste- Santal Vill- Bagdega
7	543	Private	Sarada-III Jalasechit	0.0080939	Pradeep Kumar Pati , Matibala Pati, Promod Pati S/O-Rajkishor Pati Caste-Brahmin Vill-Bagdega
8	7/1328	Private	Gharabari	0.0141643	Balak Majhi S/O- Jagata Majhi Caste - Santal Village - Bagdega
9	750	Private	Gharabari	0.0080939	Jadunath Kar S/O- Harinarayan Kar

			Jalasachita		Caste- Brahmin Vill-Bagdega
10	764/1302	Private	Gharabari	0.0101174	Rajesh Kumar Yadav S/O- Rangilal Yadav Caste- Yadav Village - Bahalda
11	975	Private	Sarada Jala -III	0.0202347	Rasa Bihari Basa S/O- Bhubaneswar Basa, Purna Chandra Basa S/O- Rasa Bihari Basa Caste- Patara Village- Bagdega
12	976	Private	Sarada Jala -III	0.0566572	Sudam Mohapatra S/o- Nrupa Mohapatra Caste- patara Village - Binjhua
13	977	Private	Sarada Jala -III	0.0121408	Lalmohan Mohanta S/O- Madhu Mohanta Caste- Kudumi Village - Bagdega
14	977/1331	Private	Sarada Jala -III	0.0485633	Rambabu Sahu S/O- Ram Narayan Sahu Village- Baddalima , Tiring
15	978	Private	Sarada Jala -III	0.0020235	Ramesh Kumar Agrawala S/O- Sankar Lal Agrawalla Caste-Maruwadi Village - Ward no - 15 Rairangpur
16	979	Private	Sarada Jala -III	0.1497369	Ramsebak Sahu S/O- Dhirajlal Sahu Caste - Teli Village- Bahalda
17	980	Private	Sarada Jala -III	0.2144881	Ramsebak Sahu S/O- Dhirajlal Sahu Caste - Teli Village- Bahalda
18	981	Private	Sarada-III Jalasechit	0.0404694	Prabin Kumar Dutta , Saroj Kumar Dutta , Ishwar Kumar Dutta , Subad Kumar Dutta ,Taramani Dutta ,Jyosnamani Dutta ,Sabhamani Dutta S/O- Aswani Kumar Dutta , Lalita Dutta W/O-Aswani Kumar Dutta ,Nabin Kumar Dutta ,Bhim Kumar Dutta ,Latsaheb Dutta S/O- Prasanna Kumar Dutta ,Subuni Dutta W/O- Rathikanta Dutta , Alaka Dutta W/O- Prasanna Kumar Dutta Caste - Kumbhara Village -Bahalda
19	981/1378	Private	Sarada Jala -III	0.0202347	Naresh Chandra Mohanta S/O- Agniswar Mohanta Caste- Kudumi Vill- Bagdega
20	981/1426	Private	Gharabari	0.0121408	Bikas Kumar Sahu S/O- Manalal Sahu Caste - Teli Village- Bahalda
21	981/1460	Private	Sarada-III Jalasechit	0.0060704	Guru Charan Prusty S/O- Girish Chandra Prusty Caste- Patara Vill- Bagdega
Village: Bahalda					
22	2614	Private	Gharabari	0.0586807	Jagannath Mohanta S/O- Guru Charan Mohanta Caste - Kudumi Village- Bahalda
23	2615	Private	Gharabari	0.0121408	Bipin Mohanta S/O- Guru Charan Mohanta Caste- Kudumi Vill-Bahalda
24	2616	Private	Gharabari	0.0364225	Basanta Majhi S/O- Ananta Majhi ,Purno Majhi ,Gouro Majhi ,Nitai Majhi S/O- Chhutu Majhi ,Joba Majhi S/O- Sakla Majhi , Basudeb Majhi S/O- Suresh Majhi Caste- Santal Village-

					Bahalda
	Village: Gambharia				
25	1016	Private	Gharabari	0.0040469	Jagannath Barik, S/O - Chamuto Barik Cast- Bhandari Village- Gambharia
26	1016/1749	Private	Gharabari	0.0060704	Sankar Mohanta S/O-Chaitanya Mohanta Cast-Kudumi Village-Gambharia
27	1017	Private	Gharabari	0.0182112	Triloachan Barik S/O-Lachhman Barik Caste- Barik Village- Gambharia
28	1019	Private	Gharabari	0.0101174	Baidyanath Mishra S/O- Madhusudan Mishra Cast-Brahmin Village-Gambharia
29	1020	Private	Gharabari	0.0060704	Majbul Sain, Makbul Sain, Mansur Sain, S/O-Nunu Sain Caste-Musalman Village-Gambharia
30	1024	Private	Gharabari	0.0060704	Sarma Mohanta W/O-Damburudhar Mohanta Cast-Kudumi Village-Gambharia
31	1028	Private	Gharabari	0.0121408	Sahadev Mohanta , Lakanath Mohanta, S/O- Ghasiram Mohanta Cast-Kudmi Village-Gambharia
32	1029	Private	Sarada-II	0.0141643	Sahadev Mohanta , Lakanath Mohanta, S/O- Ghasiram Mohanta Cast-Kudumi Village-Gambharia
33	124	Private	Gharabari	0.0141643	Gour Sahu , S/O- Rupan Sahu Cast-Sundi Village-Gambharia (Mantab Note Niyansha Pakhe Jabar Dakhal, Subati Mohanta, S/O- Dashrothi Mohanta , Basanti Mohanta, Santi Mohanta , Kunti Mohanta , S/O-Bhagrothi Mohanta, Lobong Mohanta, W/O -Bhagrothi Mohanta Cast-Kudumi Village-Gambharia)
34	1303	Private	Gharabari	0.0020235	Dayanidhi Mohanta, Damburudhar Mohanta, Radha Mohanta , Purnima Mohanta S/O- Gourohari Mohanta, Jaikrushna Mohanta , Prahalada Mohanta , Paidam Mohanta , S/O Shib Charan Mohanta , Shyamanidhi Mohanta. Kaushalya Mohanta , S/O- Yudhisthir Mohanta Caste-Kudumi Village- Gambharia
35	1304	Private	Gharabari	0.0040469	Dayanidhi Mohanta, Damrudhar Mohanta, Radha Mohanta , Purnima Mohanta S/O- Gourohari Mohanta, Jaikrushna Mohanta , Pahalad Mohanta , Paidam Mohanta , S/O Shib Charan Mohanta , Shyamanidhi Mohanta. Kaushalya Mohanta , S/O- Yudhisthir Mohanta Cast-Kudumi Village-Gambharia
36	1305	Private	Gharabari	0.0060704	Dayanidhi Mohanta, Damrudhar Mohanta, Radha Mohanta , Purnima Mohanta S/O- Gourohari Mohanta, Jaikrushna Mohanta , Prahalada

					Mohanta ,Paidam Mohanta ,S/O Shib Charan Mohanta ,Shyamanidhi Mohanta.Kaushalya Mohanta ,S/O-Judhisthir Mohanta Cast-Kudumi Village-Gambharia
37	1312	Private	Gharabari	0.0040469	Sahid Sai,Sultan Sai,S/O-Sahebjan Sai Caste-Musalman Village- Gambharia
38	1313	Private	Gharabari	0.0040469	Sk.Mahamad Alli S/O Sudana Alli Caste-Musalman Village- Gambharia
39	1314	Private	Gharabari	0.0040469	Sk.Mahamad Alli S/O Sudana Alli Caste-Musalman Village- Gambharia
40	1315	Private	Gharabari	0.0040469	Astomi Mohanta W/O -Madhusudan Mohanta ,Kadambini Mohanta W/O-Jogeswar Mohanta,Cast-Kudumi Village-Borgidihi
41	1321	Private	Gharabari	0.0080939	SK Dost Mahamadd S/O-SK Abdul Hamid Cast-Musalman Village-Gambharia
42	1322	Private	Gharabari	0.0040469	Munir Khan S/O Haji Chhatey Khan Caste-Musalman Village - Gambharia
43	1323	Private	Gharabari	0.0040469	Pir Khan S/O -Akran Khan Cast-Musalman Village -Gambharia
44	1342	Private	Gharabari	0.0040469	Samiruddin Sai S/O-Babujan Sai Cast-Musalman Village-Gambharia
45	1346	Private	Gharabari	0.0040469	Rajan Sain, Samiruddin Sain, Jainul Sain S/O-Babujan Sain Cast-Musalman Village-Gambharia
46	1347	Private	Gharabari	0.0060704	Rajan Sain, Samiruddin Sain, Jainul Sain S/O-Babujan Sain Cast-Musalman Village-Gambharia
47	1356	Private	Gharabari	0.0101174	Fulchand Patra S/O -Hagura Patra,Lachhu Patra, Tura Patra, Tunu Patra S/O-Tanu Patra ,Anukula Patra,Kanhu Patra ,Beni Patra, Raimani Patra ,Kuni Patra ,Tara Patra S/O - Prasad Patra Caste- Pano Village-Gambharia
48	1357	Private	Gharabari	0.0080939	Debendra Nath Mich S/O-Kanhailal Mich Caste-Tanti Village- Gambharia
49	1358	Private	Gharabari	0.0040469	Fulchand Patra S/O -Hagura Patra,Lachhu Patra, Tura Patra, Tunu Patra S/O-Tanu Patra ,Anukula Patra,Kanhu Patra ,Beni Patra, Raimani Patra ,Kuni Patra ,Tara Patra S/O - Prasad Patra Cast- Pano Village-Gambharia
50	1359	Private	Gharabari	0.0040469	Gopal Chandra Gorei S/O- Nilakantha Gorei Caste- Teli Village- Gambharia
51	1360	Private	Gharabari	0.0040469	Mona Raj, Kartik Raj S/O-Krushna Raj Caste- Bhanj Puran Village-Gambharia
52	1362	Private	Gharabari	0.0020235	Mona Raj,S/O-Krushna Raj Caste-Bhanj Puran Village - Gambharia
53	1364	Private	Gharabari	0.0465399	Nagendra Nath Mohanta S/O-

					Maheswar Mohanta, Bishnu Mohanta W/O-Maheswar Mohanta Caste- Kudumi Village-Gambharia
54	68	Private	Sarada-I	0.0667746	Sk.Unus ,Sk. Ishak, Sk. Abdul Sattar, Sk. Abbas S/O-Sk. Chaudhuri Caste- Musalman Village- Gambharia
55	883	Private	Gharabari	0.0141643	Kunja Bihari Mohanta, Golak Bihari Mohanta . S/O - Judhirstir Mohanta ,Jagimani Mohanta W/O Judhirstir Mohanta Caste-Kudumi Village- Gambharia
56	883/1761	Private	Gharabari	0.0040469	Susila Mohanta S/O-Ghasia Mohanta ,Kamala Mohanta ,W/O Ghasia Mohanta Caste- Kudumi Village- Gambharia
57	961	Private	Gharabari	0.0040469	Kamal Lachan Mohanta ,Narasing Mohanta, Ambika Mohanta S/O-Srihari Mohanta Caste -Kudumi Village- Gambharia
58	962	Private	Gharabari	0.0060704	Janmayjoy Mohanta ,Parmeswar Mohanta S/O-Ghasiram Mohanta Caste-Kudumi Village-Gambharia
59	963	Private	Gharabari	0.0020235	Janamayjoy Mohanta ,Parmeswar Mohanta S/O-Ghasiram Mohanta Caste-Kudumi Village-Gambharia
60	964	Private	Gharabari	0.0020235	Rasananda Mohanta S/O- Sudarsan Mohanta Caste- Kudumi Village- Gambharia
61	968	Private	Gharabari	0.0020235	Priyabarta Mohanta S/O- Ram Chandra Mohanta Caste- Kudumi Village- Gambharia
62	969	Private	Gharabari	0.0060704	Amulya Mohanta,Rabindra Mohanta,Sorajini Mohanta S/O - Purastam Mohanta Padmabati Mohanta W/o Purastam Mohanta Caste- Kudumi Village-Gambharia
63	974	Private	Gharabari	0.0101174	Jitmohan Mandal ,Sankari Mandal S/O- Chhutu Mandal , Nitambini Mandal W/O - Chhutu Mandal , Tarani Mandal S/O- Laxman Mandal Caste- Sundhi Village-Gambharia
64	975	Private	Gharabari	0.0040469	Sahajadi Bibi W/o Jayanul Abdin Ansari Caste-Musalman Village- Gambharia
65	976	Private	Gharabari	0.0141643	Sk.Unush , Sk. Isak , Sk. Abdul Satar, Sk. Abbas S/O- Sk.Choudhury Case- Musalman Village-Gambharia
66	977	Private	Gharabari	0.0020235	Digeswar Mohanta,Hitabash Mohanta S/O-Karunakara Mohanta ,Haragobinda Mohanta ,Ghanashyam Mohanta S/O- Bishambar Mohanta Caste-Kudumi Village-Gambharia
67	977/1729	Private	Gharabari	0.0040469	Aditya kumar Mohanta, Udaynath Mohanta, Yangaswari Mohanta S/O-

					Binod Bihari Mohanta ,Susila Mohanta W/O-Binod Bihari Mohanta Caste- Kudumi Village-Gambharia
68	977/1730	Private	Gharabari	0.0040469	Pruthu Nath Mohanta,Ripunjay Mohanta S/O- Harish Chandra Mohanta Caste-Kudumi Village -Gambharia
69	977/1731	Private	Gharabari	0.0020235	Digeswar Mohanta ,Hitabash Mohanta S/O-Karunakaro Mohanta ,Haragobinda Mohanta,Ghanashyam Mohanta S/O- Bishambar Mohanta Caste-Kudumi Village-Gambharia
	Village: Jhadgaon				
70	709/1904	Private	Gharabari	0.0080939	Bhimacharan Soren S/O- Nimbai Soren Caste-Santal Village-Jhadgaon
71	709/2028	Private	Dahi-II	0.0080939	Surendra Nath Marndi S/O-Rakhal Chandra Marndi Caste- Santal Village- Bhagabandi
72	714	Private	Dahi-II	0.0040469	Sarat Chandra Dash S/O- Laxmidhar Dash Caste- Brahmin Village- Jhadgaon
73	714/1944	Private	Gharabari	0.0060704	Binod Bihari Majhi S/O-Salo Majhi Caste -Santal Village-Bhagabandi
74	714/1945	Private	Gharabari	0.0060704	Chandrai Hansdah S/O-Dukhu Hansdah Caste-Santal Village- Jhadgaon
75	826	Private	Gharabari	0.0020235	Ram Kinkar Pati S/O-Sarbeswar Pati Caste-Brahmin Vill-Jhadgaon
76	973	Private	Sarada-III	0.0040469	Ananda Bala Ratho S/O-Shibsankar Pati , Pradip Kumar Pati ,Promod Kumar Pati ,Matibala Pati S/O- Rajkishor Pati , Binadhana Pati ,S/O- Bholanath Pati ,Purnachandra Pati ,Rudraprasana Pati ,Pratibinda Pati , Ananta Pati ,Bhaskar Pati S/O- Janardana Pati , Nirod Pati ,Niranjana Pati , Jaharlal Pati ,Bisikesan Pati S/O- Kailash Chandra Pati ,Sarojini Pati W/O-Kailash Chandra Pati , Ramesh Chandra Pati S/O- Goyadutta Pati Caste- Brahmin Village-Jhadgaon
77	973/1940	Private	Gharabari	0.0040469	Rashmirekha Sahu W/O- Bikash Kumar Sahu Caste- Teli Village -Bahalda
78	977	Private	Dahi-II	0.0060704	Ram Kinkar Pati S/O- Sarbeswar Pati Caste - Brahmin Village- Jhadgaon
79	980	Private	Gharabari	0.0060704	Ramjit Marndi S/O- Anipa Marndi Caste -Santal Village -Bhogabandi
80	997	Private	Sarada-I	0.0040469	Sasibhusan Dash , Dasrothi Dash , Rajkishor Dash S/O- Pitabas Dash ,Purna Chandra Dash S/O- Bhagaban Dash ,Bhuteswar Dash, Manaj Kumar Dash ,Kali Charan Dash ,Kanhu Charan Dash ,Gopal Chandra Dash S/O-Dijaraj Dash ,Brahmananda Dash , Dayanidhi Dash S/O- Bidyadhar Dash Caste- Brahmin Village- Pokharia (Mantabya Note -Dayanidhi Dash ,Pakhey Kharid

					Shutra Dakhal Sushama Pati W/O-Satish Chandra Pati Caste- Brahmin Village -Jhadgaon Rajistry Cobla Sankhya 2375 Date- 04/10/78 Jar Saman-Rs-5000.00)
	Village: Runjadihi				
81	235	Private	Sarada-II	0.0141643	Gobinda Sahu S/O-Krushna Chandra Sahu , Durjadhan Sahu S/O- Dinabandhu Sahu,Santosh Kumar Sahu ,Chhatish Kumar Sahu ,Sarada sahu , Khetri Sahu S/O-Yudhistir Sahu Caste-Kuber village - Basingi
	Village: Tentela				
82	1300	Private	Sarada-I	0.2468636	Madha Majhi ,Jaga Majhi, S/O-Antu Majhi, Antu Majhi,Keshab Majhi,Prati Majhi,Subuda Majhi,Suru Majhi,Mora Majhi, S/O-Madha Majhi, Sudam Majhi Laxman Majhi ,Kalu Majhi ,S/O-Boina Majhi,Chhita Murmu,Saibo Murmu,Suru Murmu,S/O-Golahi Majhi,Cast-Santal Village-Tentla
83	1307	Private	Sarada-II	0.1477135	Sano Meghray Majhi, S/O- Bhadu Majhi Cast-Santal Village- Tentla
84	1308	Private	Sarada-II	0.0101174	Sano Meghray Majhi, S/O- Bhadu Majhi Caste-Santal Village- Tentla
85	1316	Private	Sarada-III	0.0364225	Meghrai Majhi S/O-Sundara Majhi,Mansing Majhi ,S/O-Antu Majhi , Antu Majhi , Ramray Majhi , Sakila Majhi S/O- Sundara Majhi ,Antu Majhi S/O-Raisen Majhi , Sumi Majhi , Chhita Majhi, Maya Majhi S/O -Denga Laxman Majhi ,Meghrai Majhi S/O- Kandra Majhi Caste- Santal Vill-Tentela
86	1414	Private	Sarada-II	0.0080939	Soban Majhi , Ramo Majhi S/O-Gajana Majhi, Sudam Majhi , Prithi Majhi S/O-Soban Majhi Caste - Santal Village-Tentla
87	1425	Private	Sarada-I	0.0505868	Soban Majhi , Ramo Majhi S/O-Gajana Majhi, Sudam Majhi , Prithi Majhi S/O-Soban Majhi Caste - Santal Vill-Tentla
			TOTAL	1.8110067	

[F. No. RO/BBSR/11011/220/ORS/2019-20/618/BPD/3D3]

RAJESH GUPTA, Director